MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 343/2025 Ivoti, 21 de Outubro de 2025

O Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores
Cleiton Birk

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 370/2025 da vereadora Marli Heinle
Gehm, informar o que segue:

 1) Informações referente o protocolo 7531/2025 em nome do CTG
Harmonia Gaúcha?

 Informamos que referente ao andamento do protocolo, foi solicitado para o
mesmo que seja protocolado um plano de trabalho para que possamos dar
andamento a solicitação.

 2) Que o Executivo verifique com a assessoria jurídica a questão do
transporte escolar, se a empresa que venceu, realmente está seguindo o que
consta na licitação, pois segundo informações não está de acordo.

 Até o momento, não foram constatadas quaisquer irregularidades na prestação
do serviço licitado, que é fiscalizado pela SEMEC.

  Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: N9B7KTNH9ZPZ6UG

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: N9B7KTNH9ZPZ6UG

		2025-10-22T15:35:28-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068